
Informacja prasowa: 3 stycznia 2012 r.  Konkurs o tytuł "Dobroczyńca Roku 2011"   

 

 

 

Trwa XV edycja Konkursu o tytuł "Dobroczyńca Roku" 

 

Odpowiedzialny biznes czyni dobro cały rok! 

 

„Dobro czyń cały rok” – jak przed laty śpiewała Kayah. Rzeczywiście, dobro czynić należy 

nieustannie, jednak efektami tych działań chwalić należy się właśnie teraz. Tylko do 31 stycznia 

2012 r. składać można wnioski na „Dobroczyńcę Roku”. Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce 

Konkurs „Dobroczyńca Roku” organizuje już po raz 15. 

Biznes wchodzi na drogę odpowiedzialności, angażuje się w projekty społeczne, realnie 

wpływając na sytuację życiową społeczeństwa. Wynikiem tego są konkretne korzyści dla 

społeczności lokalnych, osób indywidualnych, jak i dla samych firm. Doceń to i nagrodź,  

a tym samym zachęć innych do podobny działań. To, która firma zasłuży na to miano 

„Dobroczyńcy roku 2011”, zależy od Ciebie!  

Firmy do Konkursu mogą być zgłaszane przez pracowników, organizacje pozarządowe,  

a także same mogą dokonywać zgłoszenia same, poprzez stronę internetową: 

http://dobroczyncaroku.pl/  

 Termin naboru zgłoszeń upływa 10 lutego 2012 roku.  

Konkurs promuje działania firm w zakresie społecznej odpowiedzialności biznesu.  

W szczególny sposób nagradza projekty innowacyjne, zmieniające otaczającą nas 

rzeczywistość zmienia rzeczywistość, doceniając także osoby, które się w ten proces 

angażują. Szansę na wyróżnienie mają zarówno mikro przedsiębiorstwa, jak i wielkie 

korporacje (w zależności od kategorii), każda pomoc i zaangażowanie są dla nas i dla 

otoczenia ważne, a każdy projekt ma szansę zostać dostrzeżony. W dotychczasowej historii 

konkursu nominowano niemal 4 tysiące przedsiębiorstw, które wspierały inicjatywy 

społeczne w sposób finansowy, za pomocą darów rzeczowych oraz poprzez wiedzę i 

 doświadczenie swoich pracowników.  

Kategorie konkursowe: 

• Współpraca firmy z organizacją pozarządową – firmy zgłaszane są przez organizacje 

pozarządowe 

• Lokalny wymiar społecznego zaangażowania firmy - zgłoszenia dokonują organizacje 

będące Organizacjami Działaj Lokalnie oraz ich bezpośredni grantobiorcy. 
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• Strategiczne programy społecznego zaangażowania firmy - zgłaszają przedsiębiorstwa 

i utworzone przez nie fundacje. 

• Program wolontariatu pracowniczego - swoich pracodawców zgłaszają pracownicy 

firm zaangażowani w program wolontariatu pracowniczego. 

 

Chcesz zgłosić swoją firmę lub swojego pracodawcę, wejdź na stronę 

www.dobroczyncaroku.pl, przeczytaj regulamin i wypełnij wniosek. 

Zgłoszenia poddane zostaną ocenie ekspertów, którzy wybiorą najlepsze z nich, spośród 

których Kapituła Konkursu wybierze  

• laureatów w kategoriach Strategiczne programy społecznego zaangażowania firmy 

oraz Lokalny wymiar społecznego zaangażowania firmy, 

• finalistów w kategorii Współpraca firmy z organizacją pozarządową i Program 

wolontariatu pracowniczego, którzy wezmą udział w otwartym głosowaniu online  

w kwietniu 2012 r., na drodze którego wyłonieni zostaną laureaci. 

Rozstrzygnięcie Konkursu odbędzie się maju, na podczas uroczystej Gali Finałowej  

w Warszawie. 

Kontakt: 

Dagmara Kruczkowska 

d.kruczkowska@filantropia.org.pl 

tel. +48 22 622 01 22  

Patrycja Rokicka  

p.rokicka@filantropia.org.pl 

tel. +48 22 622 01 www.dobroczyncaroku.pl 

Dołącz do nas na Facebooku, www.facebook.com/DobroczyncaRoku 


